



## Doplnění madla na schodišti a očištění podhledů v podchodu v km 185,827

1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n.  
(vč.) (Vršov.jen os.n.)

ÚRS 2022/II	ver. 030123	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				62 901,36
		DPH 21,00%				10 916,76
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				51 984,59
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>16 008,00</b>
	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>9 948,00</b>
164	628613223	Protikorozní ochrana OK mostu III.tř.-základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	12,000	829,00	9 948,00
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>6 060,00</b>
208	946111112	Montáž pojezdých věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	3,000	1 190,00	3 570,00
	<i>Pozn.</i>	<i>Určeno k očišťování podhledů</i>				
209	946111212	Příplatek k pojezdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	3,000	155,00	465,00
210	946111812	Demontáž pojezdých věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	3,000	675,00	2 025,00
	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>2 563,00</b>
	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>2 563,00</b>
329	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	1,000	204,00	204,00
	<i>Pozn.</i>	<i>Svařování připravených kusů</i>				
332	429172111	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	35,000	46,20	1 617,00
	<i>Pozn.</i>	<i>Výroba přídržovacího madla na schodišťovou stěnu</i>				
334	429172211	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	35,000	21,20	742,00
	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>20 752,00</b>
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	80,000	200,00	16 000,00
	<i>Pozn.</i>	<i>Bezpečnostní hlídka 8+3x8, Práce na očišťování podhledů vysavačem 2x(3x8)</i>				
393	HZS3122	Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí odborný	hod	16,000	297,00	4 752,00
	<b>URS</b>	<b>URS položky</b>				<b>12 661,59</b>
	05217100	madlo bukové D 42mm	m	16,000	712,69	11 403,04
	13010184	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x8mm	t	0,032	34 339,60	1 098,87
	13010014	tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 16mm	t	0,004	33 812,20	135,25
	31140158	vrut ocelový FeZn zápustná hlava drážka hvězdicová plný závit 6x40mm	100kus	0,300	81,45	24,44
<b>Celkem</b>						<b>51 984,59</b>

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,586

Doplnění madla na schodišti a očištění podhledů v podchodu v km 185,827				1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n. (vč.) (Vršov.jen os.n.)		
ÚRS 2022/II	ver. 030123	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				62 901,36
		DPH 21,00%				10 916,76
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				51 984,59
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru

Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací